Klasse:

Hort der 93. Grundschule und der Schule am Landgraben

Hortkarte - Schuljahr 2020/2021

Name:

Foto:

Woche von-bis

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Unterschrift
abg/all

08.03.-12.03.
Bitte tragen Sie bis zum 12.03. ein, ob Ihr Kind den Hort in den Osterferien besucht.
15.03.-19.03.
22.03.-26.03.
Ferientag Ferientag Ferientag Ferientag Karfreitag
29.03.-02.04.
Ostermontag Ferientag Ferientag Ferientag Ferientag
von bis von bis von bis von bis
05.04.-09.04.
12.04.-16.04.
19.04.-23.04.
26.04.-30.04.
03.05.-07.05.
Christi Himmelfahrt Ferientag
10.05'_14.05' - ) bls
17.05.-21.05.

24.05.-28.05.

31.05.-04.06.

Pfingstmontag

Ausfiillhinweise:

abg = Kind wird abgeholt | Uhrzeit + all = Kind geht zur eingetragenen Uhrzeit alleine / Uhrzeit + Tor = Kind allein zum Tor
Bei tagesaktuellen Anderungen bitte im betreffenden Feld unterschreiben!




